
RICOH 
imagine. change. 

Univerzita Hradec Králové 

Ev.č.: l1J&Cz / 'J.JJ - UHJV 
Listy dok.: A Přílohy: ~/ 1<~ 
Došlo dne: 1.-":f. A. UJJ.JJ 
Č.j . : 



Servisní smlouva 

Číslo:01220 I 19/600 
uzavřená v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Obchodní f irma: 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 

IČ/DIČ 

Bankovní spojení 
a číslo účtu : 

Zapsána u: 

Zastoupená: 

Zhotovitel 
RICOH Czech Republic s.r.o. 

----- --- --- --------------- ------- --- --- --- -- --
Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Pod Strání, 487/20, 500 06 Hradec Krá lové
Třebeš 

~ ~~~~~?~~~~~ ~~~~~~ ~ ~ ~ ~ J ~~~~~~~~~~~?~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ 
HSBC France- pobočka Praha 

- _č:~~ -~~~?~~~~9ff?_1:.~9------ ----------------
MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 

 

1. Předmět smlouvy 

Objednatel 
Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 

~ ~~~~?~~~~~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~~~~~~I~~~~~?~~~~~~~~~~~~~~~~ 
česká spořitelna a.s. 
č.ú.2733582/0800 

· -~~f~j-~á ~ys-~ká š'k"c;l~-p~d-1~-;ák~~~-č: iiiii99~!--
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o VŠ), ve znění pozdějších 

-.e~~?pj~Q __ --------- -- -- -----------------------
Doc. PhDr. MgA. František Vaníček, Ph.D. -

__ ~~~~-n- ~~-~~~?~!~~~ _f~_k_~l!y ____________ ___ ___ ___ _ 

Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této smlouvě. 

Předmět servisních služeb {dále také jako zařízení) 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka 

Zařízení 
MP C3003ARDF RICOH E153M320349 

Příslušenství 

Adresa umístění zařízení 

Ulice+ č.p./č.o. I PSČ I Obec 

Nám. Svobody 301/1 I 5oo 02 I Hradec Králové 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

    

Výstup= [A4]1 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy 134512 72483 

Limitní měsíčn í zatížení 10 000 10 000 
1A3 = 2 x A4, metr= běžný metr 

2. Doba trvání servisní smlouvy 

Délka smlouvy (měsíců) jiná 36 Počínaje dnem zveřejnění Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2 

Limitní počet výstupů D (stav celkového počitadla výstupů) 
2pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/ 2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění 

2 z 401220_19_600_SS_MP3003ARDF _Univerzita Hradec Králové.doc 



Náhradní dfly 

Práce technika 

Servis v místě umístění (doprava na místo) 

Spotřební materiál 

Papír 

Standardní doba do zahájení řešení závady 

I obnovení provozu 

Pracovní doba služby 

Dálková diagnostika 

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely 

fakturace 

Doplňkové služby 

3. Servisní podmínky 

Bez papíru 

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu) 

[gJ 

[gl automaticky D Objednatelem 

Typ Císlo služby Název služby Cena v Kč bez DPH 

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístěni) 

Jednorázová 

Jednorázová 

Periodická 

Periodická 

Periodická 

Periodická 

Kontaktní místo servisu 

-telefon:  

-nahlašování stavů počitadel: 

-zákaznický portál : wsd.ricoh.cz 

Fakturačn í období: 

Elektronická faktura3 

Paušál 

Instalace 

VyberSLA 

Periodické doplňkové služby (paušální platby) 

Paušální platby celkem 

Výstupů v paušálu 

Cena za výstup nad paušál4 

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 

e-mail : helpdesk@ricoh.cz 

e-mail: pocitadla@ricoh.cz 

4. Finanční ustanovení 

kalendářní měsíc Splatnost : 21 dnů 

Ano - adresa : prijem.faktur@uhk.cz 

Ne 0,-

0,--
0,--

CB o BAR 

CB 0,23 BAR 

CB 0,29 BAR 
3pokud nesouhlas1te s platbami pomoc1 elektronické faktury, vyberte z rozev1rac1ho seznamu možnost ,.Ne" 

o 
1,20 

1,50 

•platí pro předpokládané průměrné pokryti do 5% (CB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 

počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajfmatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšuj ící celkový počet 

výstupů částku ve výši 10% z ceny Ca výstupu. 

Všechny ceny j sou uvedeny v Kč bez DPH 

Tato smlouva se všemi jejími oddfly v článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přflohy jsou 

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými 

podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj . se všemi součástmi smlouvy, 

připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy. 

Tuto smlouvu vyhotovil :  

Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ne 

V Hradci Králové, dne 

0,--
0,--

3 z 401220_19_600_SS_MP3003ARDF _Univerzita Hradec Králové.doc 



Všeobecné podmínky servisní smlouvy 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Uullfenlm servlsnl smlouvy se zhotovitel uvazuje udrfovot zollzenl 
objednotele v provozuschopném stovu o zoji!ťovat dol!l slul by pro toto zollzenl, a to 
ve sjednaném rozsahu, a objednotel se zavazuje hradit zhotoviteli sjednanou úplotu. 

2. Práva a povinnosti zhotovitele 
2.1. :Z.bezpetit provozuschopnost zařlzenl a dodávat výrobcem stanovený 
spotřebnl materi~l pro zallzenl. Dodávky spotřebniho a provoznlho materl~lu 

mohou problhat kurýrnl slulbou. O dodaném mnolstvl spotřebnlho materijlu 
rozhoduje vzhledem ke spotřebé zařlzenl zhotovitel. 
2.2. Zopotlt sře!enlm dvady a obnovit provozuschopnost (vyře!it závadu) zallzenl 
v rámci sjednaných časových lim~ů a pracovnl doby slulby, počltaných od okamliku 
prokazatelného nahlj!enl na kontaktnl mlsto servisu. Obnovit provozuschopnost lze 

I provlzornlm řelenlm, jakým mOle být zapůjčeni náhradnlho zařlzenl podobných 
parametrů, pokud se v konkrétnlm případ~ smluvnl strany nedohodnou jinak. 
Pracovnl dobou slulby se rozuml pracovnl dny (mimo státnl svátky a dny pracovnlho 
klidu) pon~ll ll pátek od 8 do 16 hodin, pokud nenl v servisnfch podmlnkách 
sjednáno jinak. 
2.3. Závady dlaanostlkovat nebo řellt na dílku odborným pracovnfkem zhotovitele. 
To mOle problhot za pomoci nástrojO djjkové diagnostiky, tam kde je to molné, 
s cnem urychlit vyle!enl problému nebo zjistit detailn~jll informace o stavu zallzenl 
před vysljnfm pracovnfka na mlsto. 
2.4. V přfpa~, le zhotovitel nebude mod odstranit dvadu zořlzenl na mlst~ u 
objednotele, je oprávn~n zallzenl odvézt na dOenskou opravu do prostor zhotovitele. 
2.5. Předmětem odpov~dnostl za chod zallzenl nejsou práce IT technika zhotoVItele, 
týkajk:l se počltaěové sltě objednatele, s výjimkou poruch pllmo na zařlzenl. V!echny 
práce IT technika v PC sltl objednatele nad rámec odpovědnosti zhotovitele budou 
objednateli Oětovány dle platného cenfku servisnk:h pracl a sluleb zhotovitele. 
2.6. Zhotovitel neodpovfdá za lkodu ani za u!lý zisk, které objednateli nebo jeho 
právnlmu nhtupcl vznikly zejména pOsobenlm vy!ll mod, zvý!enlm provoznk:h 
nákladů, přeru!enlm provozu, ztrátou výkonu zařízení a dal!fch podobných pllčin, 
které zhotovitel nezavinil. 
2.7. Zhotovitel má právo zastavit poskytováni servisnfch sluleb a velkerých 
souvisejfclch pln~ nf, v přlpa~. le objednatel bude v prodlenl s úhradou plateb. 

3. Práva a povinnosti objednatele 
3.1. Poullvat zařfzenl pouze v souladu s pokyny výrobce nebo zhotovitele, se 

kterými se seznámil, věetn~ dopl~ovánl a/nebo vým~n spotřebnlho materij!u, 
předem odsouhlaseného zhotovitelem popř. odstra~ovánl poruch dle manujlu 
nebo pokynO zhotovitele. Spotřebnl materiál je nutno m~nlt al po hlí!enl jeho 
nedostatku, varováni před blllfclm se nedostatkem nenl dOvod pro vým~nu. Pokud 
na zalfzenl vznikne lkodo tlm, le objednatel, jeho personál nebo jiné pro n~ho 
jednajk:l osoby nakládali se zaNzenlm v rozporu s tlmto ustanovenlm, nese 
objednatel velkeré náklady no opravu. Revize zafizenl ujl!ťuje objednatel sám na 
své náklady. 
3.2. Bez prodlenl nahlh1t no kontaktnl mlsto servisu skutečnosti, jako jsou závady, 
varovní hlí!enl no panelu ulúenl a podobn~, které by mohly způsobit nebo jil 
zpOsobily omezeni provozuschopnosti zařízeni. 
3.3. Poulfvat zhotOVItelem dod~vaný spotřební materijl pouze na zal/ze nf, na které 
se vztahuje tato smlouva. Spotlebnl materijl je majetkem zhotovitele o v přlpa~ 
ukončeni smlouvy bude nespotřebovoný spotřebnl materiál zhotoviteli vrácen nebo 
vyóětován objednateli. Pouliti spotřebniho materiálu nad rozsah, který mohl být 

prokozotelně spotřebován při provozu ullzenl, je zhotovitel oprávn~n vyúčtovat 
objednateli dle aktuálně platného cenfku zhotovitele. 
3.4. Umolnlt zhotoviteli po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy přistup 

k zařízeni v rámci dohodnuté pracovnl doby. 
3.5. Předem zhotoviteli oznámit a dohodnout zpOsob pllpadného přemlstěnl 

zafízenl na novou adresu. Níklady spojené s přemlstěnlm nese objednatel. 
V přfpad~, le plemlstěnl realizuje objednatel, nese tento I přlpadná riziko 
s přemlst~nlm spojená. 
3.6. Na přlslu!ném dokladu (pokud je vystaven) potvrzovat zhotovitelem 
provedené servlsnl úkony. 
3.7. Bezodkladně oznámit zhotov~eli kaldou skutečnost, která by mohla ohrozit 
jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (insolvenčnl řfzenl, konkurs, likvidace 
atd.). 
3.8. Umolnlt prová~nl odečtu nebo provád~t odečet dosoleného počtu výstupů 
ke konel fakturačnlho obdobl dohodnutým způsobem: 

a. automatizovaným systémem dálkové diaanostiky a monitorin&u u zallzenl, 
která toto umolllujl. 

b. určenou osobou objednatele vldy do 3. dne nósledujk:lho měsk:e. V přlpa~, 
le tento den nenl dnem pracovnlm, pak následujícl pracovnl den. Objednatel je 
v tomto pllpa~ povinen nohlh1t jméno zákaznfka, model zařfzenl, sériové 
člslo zařízeni a aktujlnf stav počítadel. Tyto infonnace nahlásit telefonicky 

nebo !!-mailem na kontaktnl místo servisu pro nahlalovánl stovO počitadel 

nebo zápisem do nohlalovaclho formuláře na zákaznickém portálu. 
V přfpa~. le tak neučinl v tennlnu, je zhotovitel oprívn~n počet výstupO 

odhadnout nebo objednatele kontaktovat (telefonk:ky/1!-mailem) a vyUdit sl 

stav počltodel pro jednotlivá zařfzenl. Zm~ny kontaktnfch údojO je objednatel 
povinen bezodklodn~ hlhit zhotoviteli. 

c. oktivnlm dotazem zhotovitele. 

4. Fakturační podmínky a režim placení 
4.1. tástka dle servlsnl smlouvy bude objednateli fakturována nejpozději do 10. 

pracovnlho dne v měslci vldy za předcházejlcl fakturačnl obdob[, s dohodnutou 
splatnosti ode dne vystaveni. Dnem uskutečn~nl zdonitelného pln~nl je poslednl den 
předcházejlclho fokturačnl obdobl. Pro účely fakturace výstupO je rozhodujlcl 
poslednl zjiltěný konečný stav počitadla výstupů na zafizenl. 
4.2. Pokud bude fakturačnlm obdoblm pouze jeho část, bude paulál účtován 
v odpovldojk:l poměrné části. 
4.3. K fokturovaným částk~m bude účtov~no sazba DPH v platné vý!l. 

4.4. Neuhrazenl fakturovaných částek ve IhOtě splatnosti je podstatným poru!enlm 
smlouvy a zakládá právo zhotovitele od smlouvy odstoupit. 
4.5. Objednotel nenl oprávněn platby pozastavovat, snllovat či zapoa'úvat. 
Zhotovitel má právo určit, který splatný závazek objednatele bude uhrazen z dollých 
plateb. 
4.6. Pro pfipad pradlen[ s úhradou plateb se sjednává úrok z prodlenl ve výli 0,05% 
dlufné částky u katdý dt!n prodlenl. 
4.7. Za slulbu aktivniho zjišťováni stavu počitadel, o to I v pllpa~ nenahlílenl 
stavu počitadel objednatelem, můle zhotovitel účtovat refljnl poplatek ve vý!llOO,
Kč + DPH za uřízeni. 
4.8. Dohodnuté smluvnl ceny jsou vázané na kurz clzf měny (EUR) a to v kurzu 
platném ke dni uzavřeni smlouvy. Objednatel souhlas[ s tlm, fe zhotovitel bez jeho 
předchozlho souhlasu je oprávněn změnit stívajlcl cenu o procentu~lnl vý!l 
kursového rozdilu, pokud se aktuálnl měslčnl pnlměrný kurz CZK vOčl EUR (dle tNS) 
v porovnáni s kurzem ke dni podpisu smlouvy nebo ke dni prová~nl poslednl zm~ny 
cen změn I o vice nel 5% obéma směry. Cenu paplru je zhotovitel oprávněn rovně! 
změnit v přlpadě změny ceny komodity na trhu adekvátně dle změny ceny komodity. 
Změno cen bude platná od prvnlho dne následujldho měslce po dni plsemného 
oznámeni této zm~ny objednateli. 
4.9 . Zhotovitel je oprávn~n upravit vý!l smluvnfch cen bez dohody smluvnlch stran 
z dOvedu Inflace za podmínek dále uvedených: 
a) Inflaci se rozuml meziroěnl Inflace měfená vzrůstem úhrnného Indexu 
spotřebitelských cen zboll a sluteb, kterou udává koldým kolendířnlm rokem teský 
statistický úřad za rok předcházejícl vyjádřen~ v procentech. 
b) VIdy od 1. dubna kalendářního roku d~le do budoucno je zhotovitel oprávněn 
upravit smluvnl ceny z důvodů inflace, a to o tolik procent, kolik procent činila 
Inflace v roce předcházejícím, pokud tato v přechízejlclm roce přesáhla 2% nebo 
pokud kumulativnl mlra inflace od začátku ~nf smlouvy přesáhla 3% (součet 
roěnk:h Inflaci počlnajk:l rokem uzollfenl smlouvy). 
c) Ceny upravené z důvodu inflace se povaluji zo smluvnl. 
d) Ozn~menl o změn~ cen je prová~no plsemně. 

5. Trvání smlouvy 
5.1. Doba trv~nr této smlouvy se automaticky prodluluje vtdy o 12 měsk:O, a to 1 
opakovaně, al do dosalenl llmitnlho počtu výstupů, pokud nenl plsemně jednou ze 
stran ve lhůtě 30 dnů před uplynutlm doby trvánl oznámeno druhé smluvnl st raně, 

le nemá zájem na prodloulenl doby trvá ni smlouvy. 
5.2. Smlouva můle zaniknout: 

a. uplynutlm doby trvánl servlsnl smlouvy, pokud byl ve lhůt~ oznámen nezájem 
o automatické prodloulenl 

b. odstoupen lm jedné smluvní strany, 
c. dohodou smluvních stran. 

5.3. Odstoupit mOle kterákoliv smluvnl strana z důvodů dle této smlouvy a dále 
z dOvodů: 

a. opakovaného poru!enl povinnosti druhé smluvnl strany, 
b. problhajlclho insolveněniho lize ni vůči objednateli nebo zhotov1te ll, 
c. vstupem objednatele nebo zhotovitele do likvidace, 
d. opakovaného překročeni limitniho ~slčnlho utllenl nebo předpokládoného 

prům~mého pokrytí. 
5.4. Odstoupeni je účinné dnem jeho písemného doručeni druhé smluvnl straně. 
Obě smluvnl strany se dohodly, le tímto dnem konči platnost o účinnost této 
smlouvy. 

6. Ostatní ujednání 
6.1. Případná neplatnost některého ujednáni této smlouvy nemá zo následek 
neplatnost celé smlouvy. Smluvní strany se zovazujl nohradit takové ustanoveni 
ustanovenlm platným tak, aby byla zachováno lntqrito této smlouvy o účel, za nlml 
byla uzavřena. 
6.2. Smluvnl strany se mohou dohodnout na Instalaci a poullvánl systému dálkové 

dlaenostlky a monitoringu, col je systém, pomoci kterého lze automaticky 
monitorovat provoz kancelářských zallzenl (např. multifunkčnlch zalfzenl a tiskáren) 
připojených k počltačové slti objednatele. Účelem Instalace o poullvánl systému je 
zefektiVněni spolupráce smluvnlch stran, a to zejména zautomatlzov~nlm 

pravidelných odečtů stavu počitadel zhotovených výstupO o díle vzdáleným 

přlstupem zhotovitele k chybovým hlá!enlm jednotlivých zallzenl, cot umol ni 
přesněji diaanostikovat závadu. Rozsah pouliti mOle být omezen konkrétnlm 
modelem zallzenl. 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obéma smluvnlml stranami, Oěinná je 

dnem uvedeným ve smlouvě. 
7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nk:hl koldá ze smluvnk:h stran 
obdrfl po jednom vyhotoveni. Písemná forma je zachováno I tehdy, pokud sl smluvní 
strany vdjemn~ vyměnl smlouvu v elektroniCké podobé s připojenými 

naskenovanými podpisy oprávněných z~stupcO obou smluvnlch stran. 
7.3. Smlouva můle být měněna pouze formou člslovaného plsemného dodotku, 
který se stane nedilnou součásti této smlouvy. 
7.4. Smluvnl strany se dohodly, le pfsemnost se povaluje za doručenou 5. den po 
jejlm prokazatelném odesláni na adresu sldla druhé smluvnl strany. Pokud tento den 

připadne na sobotu, ne~li či státnl svátek, povaluje se za den doručeni prvnl 
následujíd pracovnf den. 
7.5. Obé smluvní strany povaluji informace zfskané v souvislosti s touto smlouvou 
za obchodnl tajem stvl. 

4 z 401220_19_600_SS_MP3003ARDF _Univerzita Hradec Králové.doc 


		2020-01-28T07:52:42+0000




